Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA 001/2022 Processo Licitatório 037/2022

A Prefeitura Municipal de Novo Horizonte do Norte - MT, através da comissão permanente de licitações, torna público aos
interessados que o processo licitatório Concorrência 001/2022, cujo objeto é a Construção de 48 Unidades Habitacionais
em cumprimento ao Termo de Convênio 1536-2022/SINFRA, teve como vencedora do certame a empresa Alfa
Construções e Serviços e Instalações EIRELI, com proposta no valor global de R$ 5.745.014,15 (Cinco milhões, setecentos
e quarenta e cinco mil, quatorze reais e quinze centavos), tudo em conformidade com o edital e seus anexos. Maiores
informações poderão ser obtidas na sede da prefeitura, no portal da transparência no endereço eletrônico
www.novohorizontedonorte.mt.gov.br ou solicitadas por e-mail no endereço licitacao@novohorizontedonorte.mt.gov.br  e
telefone (66) 3559 1137. Novo Horizonte do Norte-MT, 04 de novembro de 2022. JULIANO GAMBA Presidente CPL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ec1d9b6e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T01:36:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial